
配
達
日

お
名
前

ご
住
所

〆
切

注
文

（顧客NO）

担当者

（顧客NO記入の方は記載不要）

セ
ッ
ト
商
品

※ブロックや他のアイテム等のご希望の⽅は、裏⾯をご参照ください。

冨⽥畜産(株) FAX 0561-41-2929
ヨ　イ　　 ニ　ク　ニ　ク

(お問合せ)  瀬⼾市北丘町294-4
 0561-41-2983 u-tomida.jp ホームページ⾒てね!!!

（TEL）

（FAX）返信先

※必ず○をつけて下さい

セ
ッ
ト
商
品
ご
注
文
の
方
の
み
ご
注
文
頂
け
ま
す

本当の豚肉の味をしっていますか？
農場より直接、安心安全な豚肉をお届けします

新鮮冨豚新鮮冨豚新鮮冨豚

冨⽥畜産 0561-41-29830561-41-29830561-41-2983
瀬戸市北丘町291-4

一般のお客様向けに、安心、安全な豚肉を、農場直販で販売しています。
と畜から3日で食卓へ。驚きの新鮮さです。ぜひ一度お試しください。

u-tomida.jp ホームページ⾒てね︕

(株)

※返信必要の場合は必ずご記入下さい

返信必要・不要

商品NO　　商品名

単品合計　　 　　 個　　　　　　　　　　円
総合計  　　　　　個　　　　　　　　　　円

5450   モモスライス 500g
5530   モモカレー用 300g
6050   ミンチ 500g
7000   ヒレ(400g以上)
7710   マーボ豆腐セット(3人前)
4730   豚キムチセット(3,4人前)
4450   コマ切れ 500g
7750   肉味噌(200g)
8100   手作りウインナー(1袋4本入り)X3袋セット

9100   えごま油
9020   カクテキ
9010   風キムチ

1,090円
660円

1,000円
1,400円

800円
1,200円
1,090円

650円
1,140円

1,000円
170円
780円

1,009円
611円
926円

1,296円
741円

1,111円
1,009円

602円
1,056円

926円
157円
722円

良い油を摂取して
健康長生き！！

（税抜価格）    (税込価格)

3,500円

3,500円
3,500円

3,500円
(税抜3,241円)

豚肉いろいろパック　セットの内容（1.5ｋｇ）

普通セットのコマ切れ
がミンチに変更
ミンチ合計600g

コマ切れ

数量　  　税込合計金額ロースアイテム○をつけて下さい

生姜焼き

ｽﾗｲｽ

枚
枚

ﾃｷ3
ﾃｷ4

普通

コマ増量

ミンチ増量 (税抜3,241円)

(税抜3,241円)

(税抜3,241円)

普通セットのミンチ
がコマ切れに変更
コマ切れ合計600g

左記セット内容
5種類
普通セット

(ロースはテキカツ(3,4枚)・生姜焼き スライスからお選びいただけます）

生姜焼き

ｽﾗｲｽ

枚
枚

ﾃｷ3
ﾃｷ4

生姜焼き

ｽﾗｲｽ

枚
枚

ﾃｷ3
ﾃｷ4

ロース　

バラ　　 (しゃぶしゃぶスライス)

モモ　　 (通常スライス)

ウデ　　 (コマ切れ)

その他 (ミンチ)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・370g

・・・・・・・・・・・・・・・200g

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・330g

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・300g

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・300g

ロースアイテムの指定なき場合はテキカツ４枚切りとなります

セット合計
個　　　　　　    円

コマのみ(500g×3 300gX1)　　  ※ちょっとお得 ♪♪

コマ切れ・ミンチ ミンチ(500g×2) コマ(300gX3)　※ちょっとお得 ♪♪

ミンチ　　　　　　　　　2Kパック ミンチのみ(500g×4)             　 ※ちょっとお得 ♪♪

1.8Kパック

1.9Kパック 3,500円
(税抜3,241円)
3,500円

(税抜3,241円)



商品NO 商品名 税抜価格 税込価格 商品NO 商品名 税抜価格 税込価格

1000 ロースブロック1ｋ 2,870 3,100 5000 モモブロック1ｋ 2,037 2,200

1050 ロースブロック500ｇ 1,435 1,550 5050 モモブロック500ｇ 1,009 1,090

1150 ローステキカツ500ｇ（４枚） 1,435 1,550 5150 ヘルシーモモステーキ500ｇ 1,009 1,090

1130 ローステキカツ250ｇ（２枚） 722 780 5130 ヘルシーモモステーキ250ｇ 509 550

1250 ロース生姜焼き500ｇ 1,435 1,550 5450 モモスライス500ｇ 1,009 1,090

1230 ロース生姜焼き300ｇ 861 930 5430 モモスライス300ｇ 611 660

1330 ロースシャブ350ｇ（１２月のみ） 1,185 1,280 5550 モモカレー500ｇ 1,009 1,090

1450 ローススライス500ｇ 1,435 1,550 5530 モモカレー300ｇ 611 660

1430 ローススライス300ｇ 861 930 5950 モモ一口カツパン粉付500ｇ 1,111 1,200

1650 ロース焼肉500ｇ 1,435 1550 6050 ミンチ500ｇ 926 1,000

1630 ロース焼肉300ｇ 861 930 6030 ミンチ300ｇ 556 600

6960 ハンバーグねた600ｇ 1,111 1,200

2000 肩ロースブロック1ｋ 2,870 3,100 6930 ハンバーグねた300ｇ 556 600

2050 肩ロースブロック500ｇ 1,435 1,550 7000 ヒレブロック４００ｇ以上 1,296 1,400

2150 肩ローステキカツ500ｇ（４枚） 1,435 1,550 7630 トントロ300ｇ 833 900

2130 肩ローステキカツ250ｇ（２枚） 722 780

2250 肩ロース生姜焼き500ｇ 1,435 1,550 8000 ウインナー 361 390

2230 肩ロース生姜焼き300ｇ 861 930 8100 ウインナー３個 1,056 1,140

2550 肩ロースカレー500ｇ 1,435 1,550 4730 豚キムチ（３.４人前） 1,111 1,200

2530 肩ロースカレー300ｇ 861 930 3730 特選　豚キムチ（３.４人前） 1,296 1,400

2450 肩ローススライス500ｇ 1,435 1,550 7710 マーボ豆腐（３.４人前） 741 800

2430 肩ローススライス300ｇ 861 930 7720 キムチ鍋（３.４人前） 2,037 2,200

2650 肩ロース焼肉500ｇ 1,435 1,550 7730 キムチ冷麺（２人前） 880 950

2630 肩ロース焼肉300ｇ 861 930 7731 冷麺追加麺 157 170

3000 バラブロック1ｋ 2,778 3,000 7740 スペアリブ味付け400ｇ以上 1,250 1,350

3050 バラブロック500ｇ 1,389 1,500 7750 肉味噌（200ｇ） 602 650

3350 バラシャブ500ｇ 1,481 1,600 9010 風キムチ 722 780

3330 バラシャブ300ｇ 889 960 9020 カクテキ 157 170

3450 バラスライス500ｇ 1,389 1,500

3430 バラスライス300ｇ 833 900 9100 えごま油 926 1,000

3650 バラ焼肉500ｇ 1,389 1,500

3630 バラ焼肉300ｇ 833 900 9150 牛肉味付け500ｇ 1,806 1,950

3750 サムギョプサル500ｇ 1,389 1,500 9130 牛肉味付け300ｇ 1,083 1,170

4000 前バラブロック1ｋ 2,037 2,200 9750 牛コマ500ｇ 1,528 1,650

4050 前バラブロック500ｇ 1,009 1090 9730 牛コマ300ｇ 917 990

4450 コマ切れ500ｇ 1,009 1090 9850 牛スネカレー500ｇ 1,528 1,650

4430 コマ切れ300ｇ 611 660 9830 牛スネカレー300ｇ 917 990

4650 前バラ焼肉500ｇ 1,065 1,150 9950 牛スジ500ｇ 1,343 1,450

4630 前バラ焼肉300ｇ 639 690 9930 牛スジ300ｇ 806 870

4750 前バラチャシュー用500ｇ 1,065 1,150 9250 合挽ミンチ500 1,296 1,400

9230 合挽ミンチ300 778 840

ご注文は表面にご記入ください


