本当の豚肉の味をしっていますか? 農場より直接、安心安全な豚肉をお届けします

## 新鮮富城

## 富田畜産(株) 0561-41-2983

## u-tomida.jp ホー

-般のお客様向けに、安心、安全な豚肉を、農場直販で販売しています。













		□
達日	注が文切	担当者
お名前	(顧客NO) (TEL)	※必ず○をつけて下さい 返信必要・不要
ご住所	(顧客NO記入の方は記載不要)	(FAX)返信先 ※返信必要の場合は必ずご記入下さい
セット商品	豚肉いろいろパック セットの内容 (1.5kg) 「ロースはテキカツ(3,4枚)・生姜焼き スライスからお選びいただけます) ロースアイテムの指定なき場合はテキカツ 4 枚切りとなります 普通 普通セット	<b>□─スアイテム○をつけて下さい</b> 数量 税込合計金額   〒
	T-T ( ( ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) (	<b>3,500円</b>
	ウデ (コマ切れ)   300g     その他 (ミンチ)   300g     コマ増量   ガコマ切れ合計60     コマオオセ   1.8区 パック     コマオオ (500 p/2 000 p/2)	08   7741
	□マ切れ 1.8Kパック □マのみ(500g×3 300g×1) □マ切れ・ミンチ 1.9Kパック ミンチ(500g×2) □マ(300g×3)	※ちょっとお得♪♪ (税抜3,241円)
セット商品ご注文の方のみご注文頂けます	ミンチ   2Kパック   ミンチのみ(500g×4)     商品NO   商品名	※ちょっとお得♪♪ 3,500円 (税抜3,241円) セット合計 (税抜価格) 個 円
	5450 モモスライス 500g   5530 モモカレー用 300g	1,009円 1,090円 611円 660円
	6050   ミンチ 500g   7000   ヒレ(400g以上)   7710   マーボ豆腐セット(3人前)	926円 1,000円 1,296円 1,400円 741円 800円
	4730 豚キムチセット(3,4人前) 4450 コマ切れ 500g	1,111円 1,200円 1,009円 1,009円
	7750 肉味噌(200g)     8100 手作りウインナー(1袋4本入り)X3袋セット	602円 650円 1,056円 1,140円
	9100 えごま油   9020 カクテキ	926円 1,000円 157円 170円
V	9010 風キムチ	722円 780円 単品合計 個 円
H	※ブロックや他のアイテム等のご希望の	総合計 個 円 方は、裏面をご参照ください。

日畜産(株) FAX 0561-41-2929 mida.jp ホームページ見てね!!!(お問合せ) 瀬戸市北丘町294-4 0561-41-2983

## ご注文は表面にご記入ください

商品NO	商品名	税抜価格	税込価格	商品NO	商品名	税抜価格	税込価格
1000	ロースブロック1 k	2,870	3,100	5000	モモブロック1 k	2,037	2,200
1050	ロースブロック500 g	1,435	1,550	5050	モモブロック500 g	1,009	1,090
1150	ローステキカツ500g(4枚)	1,435	1,550	5150	ヘルシーモモステーキ500 g	1,009	1,090
1130	ローステキカツ250g(2枚)	722	780	5130	ヘルシーモモステーキ250 g	509	550
1250	ロース生姜焼き500 g	1,435	1,550	5450	モモスライス500 g	1,009	1,090
1230	ロース生姜焼き300 g	861	930	5430	モモスライス300 g	611	660
1330	ロースシャブ350g(12月のみ)	1,185	1,280	5550	モモカレー500 g	1,009	1,090
1450	ローススライス500 g	1,435	1,550	5530	モモカレー300 g	611	660
1430	ローススライス300 g	861	930	5950	モモーロカツパン粉付500 g	1,111	1,200
1650	ロース焼肉500 g	1,435	1550	6050	ミンチ500g	926	1,000
1630	ロース焼肉300 g	861	930	6030	ミンチ300 g	556	600
				6960	ハンバーグねた600 g	1,111	1,200
2000	肩ロースブロック1 k	2,870	3,100	6930	ハンバーグねた300 g	556	600
2050	肩ロースブロック500 g	1,435	1,550	7000	ヒレブロック400g以上	1,296	1,400
2150	肩ローステキカツ500g(4枚)	1,435	1,550	7630	トントロ300 g	833	900
2130	肩ローステキカツ250g(2枚)	722	780				
2250	肩ロース生姜焼き500g	1,435	1,550	8000	ウインナー	361	390
2230	肩ロース生姜焼き300g	861	930	8100	ウインナー 3 個	1,056	1,140
2550	肩ロースカレー500g	1,435	1,550	4730	豚キムチ(3.4人前)	1,111	1,200
2530	肩ロースカレー300 g	861	930	3730	特選 豚キムチ(3.4人前)	1,296	1,400
2450	肩ローススライス500 g	1,435	1,550	7710	マーボ豆腐(3.4人前)	741	800
2430	肩ローススライス300g	861	930	7720	キムチ鍋(3.4人前)	2,037	2,200
2650	肩ロース焼肉500 g	1,435	1,550	7730	キムチ冷麺(2人前)	880	950
2630	肩ロース焼肉300 g	861	930	7731	冷麺追加麺	157	170
3000	バラブロック1 k	2,778	3,000	7740	スペアリブ味付け400g以上	1,250	1,350
3050	バラブロック500 g	1,389	1,500	7750	肉味噌(200g)	602	650
3350	バラシャブ500g	1,481	1,600	9010	風キムチ	722	780
3330	バラシャブ300 g	889	960	9020	カクテキ	157	170
3450	バラスライス500 g	1,389	1,500				
3430	バラスライス300 g	833	900	9100	えごま油	926	1,000
3650	バラ焼肉500g	1,389	1,500				
3630	バラ焼肉300g	833	900	9150	牛肉味付け500 g	1,806	1,950
3750	サムギョプサル500 g	1,389	1,500	9130	牛肉味付け300 g	1,083	1,170
4000	前バラブロック1 k	2,037	2,200	9750	牛コマ500 g	1,528	1,650
4050	前バラブロック500 g	1,009	1090	9730	牛コマ300 g	917	990
4450	コマ切れ500g	1,009	1090	9850	牛スネカレー500 g	1,528	1,650
4430	コマ切れ300g	611	660	9830	牛スネカレー300 g	917	990
4650	前バラ焼肉500g	1,065	1,150	9950	牛スジ500 g	1,343	1,450
4630	前バラ焼肉300g	639	690	9930	牛スジ300 g	806	870
4750	前バラチャシュー用500g	1,065	1,150	9250	合挽ミンチ500	1,296	1,400
				9230	合挽ミンチ300	778	840